
  

 
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอทุ่งใหญ่ 
         เรื่อง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

                และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566) 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอทุ่งใหญ่ จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 
 
 

                                           ประกาศ ณ วันที่ 10 เดือน มกราคม  พ.ศ. 2567 
 

                                                             
 

(นายสาธิต  ทองขาว) 
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอทุ่งใหญ่ 

จังหวัดนครศรีธรรมราช 
 

 



ล ำดบัที่
เลขประจ ำตวัผู้เสยีภำษี/
เลขประจ ำตวัประชำชน

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจำ้ง
จ ำนวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจำ้ง
วนัที่เอกสำรอ้ำงอิง เลขที่เอกสำรอ้ำงอิง เหตผุลสนับสนุน

1 3411600270779 นางพรชนิตว ์โพธิศ์รี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด เดือน ก.ย. 66 7,550.00 02/10/2566 เลขท่ี 3002167493 1
2 1801100067893 นายสรรสิทธิ ์นราอาจ ค่าจา้งงานเหมาตัดต้นไม้ 50,000.00 02/10/2566 เลขท่ี 3002301976 1
3 0994000164882 ส านักงานรักษาความปลอดภยั อผศ. ค่าจา้งเหมารักษาความปลอดภยัส านักงาน เดือน ก.ย. 2566 41,800.00 02/10/2566 เลขท่ี 3002158330 1
4 1103701424125 นางสาวเครือวลัย ์พักตร์จนัทร์ ค่าจา้งซักเคร่ืองนอนห้องเวร 2,754.00 03/10/2566 เลขท่ี 3002168350 1
5 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าส่งหนังสือแจง้เตือนกอ่นงดจา่ยไฟ 27,682.44 03/10/2566 เลขท่ี 2001229049 1
6 3800900817469 ร้านวณีาน  าด่ืม ค่าน  าด่ืมประจ าเดือน กนัยายน 66 230.00 05/10/2566 เลขท่ี 2100338849 3
7 3800400759613 นางล าดวน ล่องชุม ค่าเชา่อาคารส านักงาน กฟย.อ.ถพร 11,000.00 05/10/2566 เลขท่ี 3001850435 1
8 3801100217921 นางฐิตาพร ปลอดทอง ค่าเชา่พื นท่ีวางพัสดุงานกอ่สร้าง 2,500.00 05/10/2566 เลขท่ี 3002009050 1
9 1801100144693 นางสาวมานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดเคร่ืองนอนเวร 2,961.00 05/10/2566 เลขท่ี 3002182325 1

10 3930300402666 นางสาวสนิท เทพมี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดส านักงาน กฟย.อ.ถพร. 4,620.00 05/10/2566 เลขท่ี 3002182263 1
11 1801100054708 นางสาวกหุลาบ เกลี ยงค าหมอ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ 7,715.00 05/10/2566 เลขท่ี 2001242424 1
12 1910100139396 น.ส.พวงชมพู ยาด า ค่าจา้งเหมางานติดตั งมเิตอร์ 15,725.00 05/10/2566 เลขท่ี 2001242389 1
13 0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรช่ัน จ ากดั ซื อน  ามนัรถยนต์ ทะเบียน 4ขบ-6707 นศ. 1,000.00 05/10/2566 เลขท่ี 2100341944 1
14 380041038952 ร้านน  าด่ืมพลอยไพลิน ค่าน  าด่ืมเดือนกนัยายน กฟย.อ.ถพร. 150.00 05/10/2566 เลขท่ี 2100347594 3
15 0805563001922 บริษัท ช.พงพร ปิโตรเลียม จ ากดั ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืนรถยนต์ทะเบียน 4ขน7725กทม 2,007.70 06/10/2566 เลขท่ี 2100340892 1
16 3809700205328 นายสุชาติ เอกวฒันานนท์ ค่าจา้งท าตรายางส าเร็จรูปหมกึในตัว 6,340.00 09/10/2566 เลขท่ี 2001255388 1
17 3800400914261 นายวโิรจน์ แซ่เตื องเจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุส านักงาน แผนกธรุการ 1,485.00 09/10/2566 เลขท่ี 2001267166 1
18 1841500057127 นายธรีพงศ์  พลพิชัย ท่ีอยูเ่ลขท่ี 233 ม. 5 ต. บ้านส้อง อ. เวยีงสระ จ. สุ

ราษฎร์ธานี
จดัจา้งล้างท าความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศของส านักงาน 
กฟส.อ.ทญ.

10,850.00 10/10/2566 เลขท่ี 2001279175 1

19 1841800056941 เจา้ยอ้ยบริการดูดส้วมทุ่งใหญ่ ค่าจา้งเหมาก าจดัส่ิงปฏกิลูห้องน  าส านักงาน 2,500.00 10/10/2566 เลขท่ี 2100348897 1
20 3801100375870 นายบัลลังก ์บัวเผียน ค่าจา้งเหมางดจา่ยไฟ 20,900.00 11/10/2566 เลขท่ี 2001274706 1
21 3801000207592 ร้าน เอซี คอม ค่า S/W HUB 700.00 11/10/2566 เลขท่ี 2100352833 1
22 1801100144693 นางสาวมานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจา้งซ่อมระบบกล้องวงจรปิดในส านักงาน 3,620.00 12/10/2566 เลขท่ี 2001274677 1
23 0835538001060 บริษัท ซุปเปอร์ชีป จ ากดั ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 1,066.00 16/10/2566 เลขท่ี 2100354633 1
24 1801100067893 นายสรรสิทธิ ์นราอาจ ค่าจา้งเหมาตัดต้นไมร้ายครั ง 95,000.00 16/10/2566 เลขท่ี 3002306634 1
25 1800500001741 น.ส.จฑุารัตน์ ปานมั่น ค่าจา้งเหมาตัดต้นไม้ 18,000.00 17/10/2566 เลขท่ี 3002303582 1
26 1800500001741 น.ส.จฑุารัตน์ ปานมั่น ค่าจา้งเหมาตัดต้นไม้ 66,000.00 17/10/2566 เลขท่ี 3002307106 1
27 3800400914261 ร้านเจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุส านักงานแผนกบัญชี 450.00 17/10/2566 เลขท่ี 2001343666 1
28 3801100375870 นายบัลลังก ์บัวเผียน ค่าจา้งเหมางานงดจา่ยไฟ 17,315.00 18/10/2566 เลขท่ี 2001309298 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจดัซ้ือจดัจำ้งหรือผู้ไดร้ับกำรคัดเลอืก และสำระส ำคัญของสญัญำหรือข้อตกลงเปน็หนังสอื

กำรไฟฟ้ำสว่นภมูิภำคสำขำอ ำเภอทุ่งใหญ่
ประจ ำไตรมำสที่ ..4.. (เดอืน ตลุำคม พ.ศ. 2566 ถึง เดอืน ธนัวำคม  พ.ศ. 2566)
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จ ำนวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจำ้ง
วนัที่เอกสำรอ้ำงอิง เลขที่เอกสำรอ้ำงอิง เหตผุลสนับสนุน
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29 3800400863364 นายสรยทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ 3,625.00 20/10/2566 เลขท่ี 2001318968 1
30 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลงานงดจา่ยไฟ 1,640.00 20/10/2566 เลขท่ี 2001331009 1
31 0735547002121 บริษัท สมาร์ทคอม แอนด์ แอคเซสเซอร่ี จ ากดั ค่า DRUM BROTHER เคร่ืองพิมพ์ 1,380.00 24/10/2566 เลขท่ี 2001326010 1
32 1801100007840 ร้านแตนฟลอรีสท์ ค่าจา้งท าพวงมาลา 1,500.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001331048 1
33 1801100144693 นางสาวมานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจดัซื อน  าด่ืม 150.00 25/10/2566 เลขท่ี 2100365555 3
34 0105535099911 บริษัท ปิโตรเลียม ไทยคอร์ปอเรช่ัน จ ากดั ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน FLEET CARD 14,616.08 25/10/2566 เลขท่ี 2100365504 1
35 3801100219975 นายวชัรา ศรีสุขใส ค่าจา้งเหมาบุคคลงานงดจา่ยไฟ 74,175.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001330927 1
36 3801100219975 นายวชัรา ศรีสุขใส ค่าจา้งเหมางดจา่ยไฟ 30,050.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001330898 1
37 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมางานงดจา่ยไฟ 27,050.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001330809 1
38 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลงดจา่ยไฟ 27,850.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001330979 1
39 1801100008161 นายอรุณ พรหมชัยศรี ค่าจา้งเหมาบุคคลงดจา่ยไฟ 34,515.00 25/10/2566 เลขท่ี 2001339051 1
40 3801100198528 นายเอกชาติ จนัทร์อนิทร์ ค่าจา้งเหมางดจา่ยไฟ 41,095.00 26/10/2566 เลขท่ี 2001333588 1
41 1801100026003 นายวชัรินทร์ รอดเหล่ือม ค่าซ่อมบ ารุงรักษาเคร่ืองเล่ือย 650.00 27/10/2566 เลขท่ี 2100367818 1
42 0805563001922 บริษัท ช.พงพร ปิโตรเลียม จ ากดั ค่าซื อน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือนกนัยายน 2566 71,313.30 27/10/2566 เลขท่ี 2100357957 1
43 0103549017331 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส ค่าหมกึพิมพ์ส าหรับเคร่ืองพิมพ์ ผกป. 16,640.00 27/10/2566 เลขท่ี 2001326390 1
44 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมางานงดจา่ยไฟ 31,300.00 27/10/2566 เลขท่ี 2001330831 1
45 1801100150669 นายธรีภทัร์ ชัยชาญ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกงดจา่ยไฟ 45,580.00 27/10/2566 เลขท่ี 2001343725 1
46 3800400698631 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั อ านวยพานิช ถ  าพรรณรา ค่าซื ออปุกรณ์ด้านชา่ง 380.00 27/10/2566 เลขท่ี 2100377533 1
47 0105536092641 บริษัท เอก-ชัย ดิสทริบิวช่ัน ซิสเทม จ ากดั ค่าวสัดุเบ็ดเตล็ดในส านักงาน 2,101.00 27/10/2566 เลขท่ี 2100378702 1
48 1809900537387 ร้านสหพานิชนาบอน ค่าซื ออปุกรณ์ด้านชา่ง 5,200.00 27/10/2566 เลขท่ี 2001371041 1
49 3800400914261 ร้านเจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุส านักงาน ผกป. 3,438.00 30/10/2566 เลขท่ี 2001346667 1
50 38013 00727320 อูอ่ าพล ทุ่งใหญ่ ค่าซ่อมรถยนต์ทะเบียน 82-9051 นศ 1,000.00 30/10/2566 เลขท่ี 2001355435 1
51 3801300727320 อูอ่ าพล ทุ่งใหญ่ ค่าซ่อมรถยนต์ทะเบียน 80-5038 นศ 4,220.00 30/10/2566 เลขท่ี 2001355481 1
52 3210300972043 อูน่ัฐพลกลการ (ช่างศล) ค่าจา้งซ่อมเครนรถยนต์ทะเบียน 82-4735 6,600.00 31/10/2566 เลขท่ี 2001361659 1
53 3801100217921 นางฐิตาพร ปลอดทอง ค่าเชา่พื นท่ีวางพัสดุงานกอ่สร้าง เดือน ต.ค.2566 2,500.00 31/10/2566 เลขท่ี 3002009050 1
54 3800400759613 นางล าดวน ล่องชุม ค่าเชา่อาคารส านักงาน กฟย.ถพร 11,000.00 01/11/2566 เลขท่ี 3001850435 1
55 3411600270779 นางพรชนิตว ์โพธิศ์รี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดส านักงาน 7,550.00 02/11/2566 เลขท่ี 3002167493 1
56 1103701424125 นางสาวเครือวลัย ์พักตร์จนัทร์ ค่าจา้งเหมาซักเคร่ืองนอนเวรประจ าเดือน ตุลาคม 2566 2,826.00 02/11/2566 เลขท่ี 3002168350 1
57 0994000164882 ส านักงานรักษาความปลอดภยั อผศ. ค่าจา้งเหมารักษาความปลอดภยัประจ าเดือน ตุลาคม 2566 41,800.00 02/11/2566 เลขท่ี 3002158330 1



ล ำดบัที่
เลขประจ ำตวัผู้เสยีภำษี/
เลขประจ ำตวัประชำชน
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58 0805563002571 บริษัท นครพาวเวอร์ เซอร์วสิ จ ากดั ค่าส่งหนังสือแจง้เตือนบริษัท นครพาวเวอร์ เซอร์วสิ จ ากดั 90,232.98 02/11/2566 เลขท่ี 2001361981 1
59 380100218004 ถ  าทองยานยนต์ ค่าซ่อมเคร่ืองเล่ือยยนต์ 750.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100379195 1
60 0803558002418 สน.ปตท.หจก.ศิริพรหมเจริญ ปิโตรเลียม ค่าซื อน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 500.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100378653 1
61 0803552000600 หจก.สุภาพรปิโตรเลียม 2009 (ส านักงานใหญ่) ค่าซื อน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 2,009.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100379236 1
62 0803552000600 หจก.สุภาพรปิโตรเลียม 2009 (ส านักงานใหญ่) ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 1,979.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100379093 1
63 0803552000600 หจก.สุภาพรปิโตรเลียม 2009 (ส านักงานใหญ่) ค่าซื อน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 2,129.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100379146 1
64 0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรช่ัน จ ากดั ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 2,003.80 02/11/2566 เลขท่ี 2100377581 1
65 0803552000600 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั สุภาพรปิโตรเลียม 2009 ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและลห่อล่ืน 1,829.00 02/11/2566 เลขท่ี 2100379307 1
66 0845560011811 บริษัท เคทูพี เทรดดิ ง จ ากดั ค่าซื ออปุกรณ์ด้านชา่ง 5,199.98 02/11/2566 เลขท่ี 2001371127 1
67 3800400914261 ร้านเจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุส านักงาน 1,973.00 02/11/2566 เลขท่ี 2001371287 1
68 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าส่งหนังสือแจง้เตือน(INSX) 23,040.00 02/11/2566 เลขท่ี 2001361860 1
69 1910100139396 นางสาวพวงชมพู ยาด า ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ 12,945.00 03/11/2566 เลขท่ี 2001370224 1
70 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ 2,600.00 03/11/2566 เลขท่ี 2001377813 1
71 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขต 13,318.29 03/11/2566 เลขท่ี 3002316846 1
72 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขต 12,964.12 03/11/2566 เลขท่ี 3002317044 1
73 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขต 6,036.64 03/11/2566 เลขท่ี 3002317407 1
74 1801100054708 นางสาวกหุลาบ เกลี ยงค าหมอ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ 19,455.00 03/11/2566 เลขท่ี 2001370141 1
75 3800900817469 นางวณีา ซ่ือตรง ค่าน  าด่ืมประจ าเดือน ต.ค.2566 204.00 03/11/2566 เลขท่ี 2100382670 3
76 3930300402666 นางสาวสนิท เทพมี ค่าจา้งเหมาบุคคลรักษาความสะอาดอาคารส านักงาน 4,620.00 07/11/2566 เลขท่ี 3002182263 1
77 1801100144693 นางสาวมานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดเคร่ืองนอน 3,039.00 07/11/2566 เลขท่ี 3002182325 1
78 1910100139396 น.ส.พวงชมพู ยาด า ค่าอปุกรณ์ใส่สายป้องกนัการละเมดิ 3,300.00 07/11/2566 เลขท่ี 2001389241 1
79 3800410168738 นาง พัชรี  แนบเนียด 130/1 ม. 4 ต. กรุงหยนั อ. ทุ่งใหญ่ จ. 

นครศรีธรรมราช
จา้งท าพล่ัวหนีบดินส าหรับขดุหลุมเสาไฟฟ้า 4,000.00 08/11/2566 1

80 0835538001060 บริษัท ซุปเปอร์ซีป จ ากดั สาขา0094 ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 4,796.00 08/11/2566 เลขท่ี 2100384542 1
81 3800101792830 นายพัทธดนย ์ค าวจิติร ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 30,975.00 08/11/2566 เลขท่ี 2001393835 1
82 1801100067893 นายสรรสิทธิ ์นราอาจ ค่าจา้งเหมาตัดต้นไม้ 56,000.00 08/11/2566 เลขท่ี 3002308534 1
83 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่ายฯ 25,888.65 08/11/2566 เลขท่ี 3002319070 1
84 3801300727320 อูอ่ าพล ทุ่งใหญ่ ค่าซ่อมรถยนต์ทะเบียน 80-5038 นศ 21,260.00 08/11/2566 เลขท่ี 2001407966 1
85 0845556001726 บริษัท เตือนใจพาณิชยก์รุ๊ป จ ากดั ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 74.00 09/11/2566 เลขท่ี 2100385042 1
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86 0105535099511 บริษัท ปิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรช่ัน จ ากดั ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card ต.ค.66 14,563.80 10/11/2566 เลขท่ี 2100403173 1
87 0805563001922 บริษัท ช.พงพร ปิโตรเลียม จ ากดั ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card 7,284.70 14/11/2566 เลขท่ี 2100400310 1
88 0803558002418 หจก.ศิริพรหมเจริญ ปิโตรเลียม ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card เดือนต.ค.66 1,977.30 14/11/2566 เลขท่ี 2100400318 1
89 0805559002324 บริษัท พี เอส ดี ทุ่งใหญ่ จ ากดั ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card เดือนต.ค.66 2,420.00 14/11/2566 เลขท่ี 2100400321 1
90 0845559009175 บริษัท เอส.ซี.ออยล์ เซอร์วสิ จ ากดั ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card เดือนต.ค.66 2,154.10 14/11/2566 เลขท่ี 2100400325 1
91 0803563000029 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วรีะทรัพย ์ปิโตรเลียม ค่าบัตรเติมน  ามนั fleet card ต.ค.66 72,095.50 14/11/2566 เลขท่ี 2100400353 1
92 0107561000013 บริษัท ปตท.น  ามนัและการค้าปลีก จ ากดั (มหาชน) ค่าน  ามนัไปรับรถบรรทุก 1,800.00 15/11/2566 เลขท่ี 2100393681 1
93 0735547002121 บ.สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซสเซอร่ี จก. ค่าซื อหมกึพิมพ์ Lexmark 20,000.00 15/11/2566 เลขท่ี 2001449820 1
94 0735547002121 บ.สมาร์ท คอม แอนด์ แอคเซสเซอร่ี จก. ค่าซื อ ดรัมLexmark 56F0z00 9,630.00 15/11/2566 เลขท่ี 2001449771 1
95 0803563000029 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วรีะทรัพย ์ปิโตรเลียม ค่าน  ามนัเชื อเพลิง 82-9051 นศ 2,129.40 16/11/2566 เลขท่ี 2001462066 1
96 3800400914261 นายวโิรจน์ แซ่เตื อง ค่ากระดาษA4 และวสัดุส านักงานต่างๆ (ผบง.) 4,193.00 17/11/2566 เลขท่ี 2001449805 1
97 3801400388179 นางสุกญัญา จติต์ตรอง ค่าจา้งซ่อมเคร่ืองบีบหลอดต่อสาย 2,500.00 20/11/2566 เลขท่ี 2001454869 1
98 0405560006358 บริษัท ลูเซียโน่ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์ ค่าจา้งท ากล่องใส่ใบแจง้ช าระค่าไฟฟ้า 16,050.00 20/11/2566 เลขท่ี 2001449851 1
99 0803563000029 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วรีะทรัพย ์ปิโตรเลียม ค่าน  ามนัเชื อเพลิง 82-9051 นศ 2,129.40 20/11/2566 เลขท่ี 2001462178 1

100 1801100144693 น.ส.มานิตา ชัยฤกษ์ ค่าน  าด่ืมส านักงาน กฟย.อ.ถพร. 300.00 20/11/2566 เลขท่ี 2100402520 3
101 3801100131440 นายอรุณ เพชรนาค ค่าจา้งเหมาตัดต้นไมร้ายครั ง 45,000.00 22/11/2566 เลขท่ี 3002326935 1
102 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 19,150.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001462554 1
103 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 14,300.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001462577 1
104 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 19,250.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001462593 1
105 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 1,320.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001462628 1
106 1800400102545 นายเอกชัย เพ็ชรมาก ค่าจา้งซ่อมรถทะเบียน ผจ2303นศ 4,500.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001470390 1
107 3800400688406 นายประหยดั พระววิงค์ ค่าจา้งซ่อมรถทะเบียน ผจ2303 นศ 450.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001470110 1
108 1801100144693 น.ส.มานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจา้งท าท่ีขดุหลุมเสาไฟฟ้า 3,500.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001470328 1
109 3810200089029 นางดารารัตน์ เฝือชาติ ค่าซ่อมชดุไฟรถทะเบียน 82-9051 นศ 1,278.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001469995 1
110 3810200089029 นางดารารัตน์ เฝือชาติ ค่าซ่อมชดุไฟรถทะเบียน 53-9142 นศ 1,888.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001469933 1
111 3210300972043 นัฐพลกลการ นายกศุล หนูเมอืง ค่าซ่อมไฮดรอลิครถทะเบียน82-4735นศ 7,400.00 23/11/2566 เลขท่ี 2001472541 1
112 1801100008161 นายอรุณ พรหมชัยศรี ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 13,425.00 24/11/2566 เลขท่ี 2001470420 1
113 3800400023960 นายกมัปนาถ รักษาแกว้3 ค่าจา้งเหมางานขยายเขตระบบจ าหน่าย 57,413.10 27/11/2566 เลขท่ี 3002330009 1
114 1160300175130 นายอมรเทพ  ชมดวง ค่าจา้งเหมาก าจดัส่ิงปฏกิลูห้องน  าส านักงาน 2,500.00 28/11/2566 เลขท่ี 2100408726 1
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115 1801100067893 นายสรรสิทธิ ์นราอาจ ค่าจา้งเหมางานตัดต้นไมร้ายครั ง 80,000.00 29/11/2566 เลขท่ี 3002326911 1
116 3411600270779 นางพรชนิตว ์โพธิศ์รี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดส านักงาน เดือน พ.ย.2566 7,550.00 01/12/2566 เลขท่ี 3002167493 1
117 3800900817469 นางวณีา ซ่ือตรง ค่าน  าด่ืมประจ าเดือน พ.ย.2566 204.00 01/12/2566 เลขท่ี 2100412526 3
118 1103701424125 น.ส.เครือวลัย ์พักตร์จนัทร์ ค่าจา้งซักเคร่ืองนอนห้องเวรแกก้ระแสไฟฟ้า 2,688.00 01/12/2566 เลขท่ี 3002168350 1
119 3801100219975 นายวชัรา ศรีสุขใส ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 42,865.00 01/12/2566 เลขท่ี 2001497151 1
120 0994000164882 ส านักงานรักษาความปลอดภยั อผศ. ค่าจา้งเหมารักษาความปลอดภยัส านักงาน ประจ า เดือน พ.ย.66 41,800.00 01/12/2566 เลขท่ี 3002158330 1

121 1801100150669 นายธรีภทัร์ ชัยชาญ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 19,960.00 01/12/2566 เลขท่ี 2001497304 1
122 3930600427699 นายสัญญา เพชรขวญั หมกึพิมพ์โทนเนอร์RicohSP311/หมกึโทนเนอร์ Lexmark 8,550.00 01/12/2566 เลขท่ี 2001515023 1
123 3801100217921 นางฐิตาพร ปลอดทอง ค่าเชา่พื นท่ีวางวสัดุงานกอ่สร้าง 2,500.00 01/12/2566 เลขท่ี 3002009050 1
124 3800400914261 นายวโิรจน์ แซ่เตื อง ค่ากระดาษA4 และวสัดุส านักงานต่างๆ 1,324.00 04/12/2566 เลขท่ี 2001515396 1
125 1801100054708 น.ส.กหุลาบ เกลี ยงค าหมอ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ประจ าเดือน พ.ย.2566 12,645.00 06/12/2566 เลขท่ี 2001518614 1
126 3801100375870 นายบัลลังก ์บัวเผียน ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 8,295.00 06/12/2566 เลขท่ี 2001514528 1
127 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมายา้ยแนวระบบจ าหน่ายปะปาหนองเหรียง 74,345.89 06/12/2566 เลขท่ี 3002332545 1
128 1910100139396 น.ส.พวงชมพู ยาด า ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ประจ าเดือน พ.ย.2566 24,675.00 06/12/2566 เลขท่ี 2001514883 1
129 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าส่งหนังสือแจง้เตือน (INSX) 22,080.00 06/12/2566 เลขท่ี 2001514765 1
130 0805563002571 บริษัท นครพาวเวอร์เซอร์วสิ จ ากดั ค่าส่งหนังสือแจง้เตือน (INSX) 86,557.90 06/12/2566 เลขท่ี 2001514589 1
131 3801100198528 นายเอกชาติ  จนัทร์อนิทร์ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 10,565.00 08/12/2566 เลขท่ี 2001520565 1
132 1809901046590 ร้านธรรศชพรรณดอกไม้ ค่าจา้งท าพานพุ่มดอกไมใ้นพิธวีนัพ่อแห่งชาติ 1,300.00 08/12/2566 เลขท่ี 2100420305 1
133 3800400914261 นายวโิรจน์ แซ่เตื อง ค่ากระดาษ A4 และ วสัดุส านักงานต่างๆ 3,686.00 12/12/2566 เลขท่ี 2001540048 1
134 0103549017331 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส ค่าหมกึพิมพ์ส าหรับเคร่ืองพิมพ์ Brother 3,601.62 12/12/2566 เลขท่ี 2001550296 1
135 0845537000281 บริษัท สยามนิสสันสุราษฎร์ธานี จ ากดั ค่าจา้งซ่อมรถยนต์ทะเบียน ผจ2303นศ 4,729.40 12/12/2566 เลขท่ี 2001567951 1
136 3800400863364 นายสรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาติดตั งมเิตอร์ เดือน พ.ย.2566 2,755.00 13/12/2566 เลขท่ี 2001540472 1
137 3930300402666 นางสาวสนิท เทพมี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดส านักงาน กฟย.อ.ถพร. เดือน พ.ย.66 4,840.00 13/12/2566 เลขท่ี 3002182263 1

138 1801100144693 น.ส.มานิตา ชัยฤกษ์ ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดเคร่ืองนอนห้องเวร เดือน พ.ย.66 2,892.00 13/12/2566 เลขท่ี 3002182325 1
139 3800400914261 เจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุอปุกรณ์เคร่ืองเขยีน ผบต. 1,772.00 13/12/2566 เลขท่ี 2001592449 1
140 0803563000029 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วรีะทรัพย ์ปิโตรเลียม ค่าน  ามนัไมม่บีัตรฟลีทการ์ด เดือนธ.ค. 66 3,133.20 14/12/2566 เลขท่ี 2100423550 1
141 0801541040018 ห้างหุ้นส่วนสามญั ซีเอสที คอมพิวเตอร์ ค่าจา้งซ่อมคอมพิวเตอร์ 3,880.00 14/12/2566 เลขท่ี 2001565935 1
142 0805563001922 บริษัท ช.พงพร ปิโตรเลียม จ ากดั ค่าน  ามนัเชื อเพลิงเเละหล่อล่ืน ค่า FLEET CARD 1,009.80 14/12/2566 เลขท่ี 2100426156 1
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143 0803558002418 หจก. ศิริพรหม ปิโตรเลียม ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน ค่าFLEET CARD 1,946.90 14/12/2566 เลขท่ี 2100426159 1
144 0805559002324 บจก. พี เอส ดี ทุ่งใหญ่ ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน ค่าFLEET CARD 6,908.50 14/12/2566 เลขท่ี 2100426173 1
145 0803563000029 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั วรีะทรัพย ์ปิโตรเลียม ค่าน  ามนัเชื อเพลิงและหล่อล่ืน ค่าFLEET CARD 69,781.90 14/12/2566 เลขท่ี 2100426279 1
146 0994000165501 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส ค่าRicoh๓๒๕sfnw sp๓๑๑ Toner/Drum 12,679.00 15/12/2566 เลขท่ี 2001592526 1
147 3800400914261 นายวโิรจน์ แซ่เตื อง ค่ากระดาษ A4 และวสัดุส านักงานอืน่ๆ 2,070.00 18/12/2566 เลขท่ี 2001567998 1
148 3801300727320 อูอ่ าพล ทุ่งใหญ่ ค่าซ่อมระบบเบรครถหมายเลขทะเบียน 80-5038 นศ. 10,720.00 18/12/2566 เลขท่ี 2001591645 1
149 3800400914261 เจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุส านักงาน 2,078.00 18/12/2566 เลขท่ี 2001593167 1
150 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นายประพันธ์ 16,000.78 18/12/2566 เลขท่ี 3002341599 1
151 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นางเกษร 2,564.79 18/12/2566 เลขท่ี 3002341628 1
152 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นายดอนศักด์ิ 1,520.47 18/12/2566 เลขท่ี 3002341609 1
153 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นายสวสัดี 7,577.74 18/12/2566 เลขท่ี 3002341605 1
154 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นายประพันธ์ 1,520.47 18/12/2566 เลขท่ี 3002341620 1
155 0845556001728 บริษัท เตือนใจพาณิชยก์รุ๊ป จ ากดั ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 170.00 19/12/2566 เลขท่ี 2100438827 1
156 0835538001060 บริษัท ซุปเปอร์ชีป จ ากดั ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 3,523.00 19/12/2566 เลขท่ี 2100438814 1
157 1801100144693 นางสาว มานิตา ชัยฤกษ์ ค่าน  าด่ืม 300.00 19/12/2566 เลขท่ี 2100446197 1
158 0103549017331 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส ค่าหมกึพิมพ์ส าหรับเคร่ือง Brother ยีห่้อ forMFC๑๙๑๐W/MFC

๑๘๑๐/DCP๑๕
6,006.70 19/12/2566 เลขท่ี 2001592585 1

159 0994000165501 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส ค่าหมกึพิมพ์ส าหรับเคร่ืองพิมพ์ Laser Printer ยีห่้อ HP CF๗๖X 
LASERJET PRO

20,811.50 19/12/2566 เลขท่ี 2001592405 1

160 0105557186254 บริษัท เสกทรัพย9์9 จ ากดั ค่าซื อวสัดุส านักงาน ค่าซื อกระดาษ THERMAL 72,760.00 19/12/2566 เลขท่ี 2001591944 1
161 3801100375870 นายบัลลังก ์บัวเผียน ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 11,580.00 20/12/2566 เลขท่ี 2001592637 1
162 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย นายสวสัดี 7,577.74 20/12/2566 เลขท่ี 3002341605 1
163 1800100136975 นายวนิิต สัตยชั์ย ค่าจา้งเหมาขยายเขตระบบจ าหน่าย น.ส.กรกนก 24,973.80 20/12/2566 เลขท่ี 3002339646 1
164 3801100087912 นายสัญชัย แซ่อุย้ ค่าจา้งซ่อมแซมพื นท่ีกองหมอนผลิตภณัฑ์คอนกรีต 30,000.00 21/12/2566 เลขท่ี 2001585270 1
165 0107537000521 บริษัท ซีพี แอก็ซ์ตร้า จ ากดั (มหาชน) ค่าวสัดุท าความสะอาดส านักงาน 7,077.00 21/12/2566 เลขท่ี 2100438866 1
166 3800400914261 เจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าจา้งถา่ยเอกสาร 2,200.00 21/12/2566 เลขท่ี 2001609752 1
167 3800400914261 เจริญทรัพยศึ์กษาภณัฑ์ ค่าวสัดุอปุกรณ์ส านักงาน 1,725.00 21/12/2566 เลขท่ี 2001609723 1
168 0103549017331 ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เคทีอาร์ พลัส หมกึพิมพ์โทนเนอร์ Ricoh SP325(ผบต) 12,679.50 25/12/2566 เลขท่ี 2001609889 1
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169 3801100375870 นายบัลลังก ์บัวเผียน ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 2,655.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001615114 1

170 3801100208604 ซันโบวเ์ฟอร์นิเจอร์ จดัซื อชั นวางของ 1,190.00 26/12/2566 เลขท่ี 2100446222 1
171 3800900817469 ร้านวณีาน  าด่ืม ค่าน  าด่ืมประจ าเดือน 217.00 26/12/2566 เลขท่ี 2100446178 1
172 3800400863364 นาย สรายทุธ จนัทโกมทุ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 68,615.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001609935 1
173 1801100150669 นาย ธรีภทัร์ ชัยชาญ ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 27,340.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001610065 1
174 1801100008161 นาย อรุณ พรหมชัยศรี ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 16,725.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001610021 1
175 3801100219975 นาย วชัรา ศรีสุขใส ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 43,840.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001609988 1
176 3930600427699 เอน็ เอส คอม ค่าซื อวสัดุส านักงาน ค่าซื อหมกึพิมพ์ 6,220.00 26/12/2566 เลขท่ี 2001623273 1
177 3800100217921 นาง ธติาพร ปลอดทอง ค่าเชา่พื นท่ี(BD09 GECC) 2,500.00 27/12/2566 เลขท่ี 3002009050 1
178 1103701424125 นางสาว เครือวลัย ์พักตร์จนัทร์ ค่าจา้งซักเคร่ืองนอนห้องเวรแกก้ระแสไฟฟ้าเดือนธนัวาคม 2566 2,826.00 28/12/2566 เลขท่ี 3002351708 1

179 0994000165501 นาง พรชนิตว ์โพธิศ์รี ค่าจา้งเหมาท าความสะอาดส านักงานเดือนธนัวาคม 2566 7,550.00 28/12/2566 เลขท่ี 3002167493 1

180 3800101792830 นาย พัทธดนย ์ค าวจิติร ค่าจา้งเหมาบุคคลภายนอกปฏบิัติงานงดจา่ยไฟ 25,145.00 29/12/2566 เลขท่ี 2001630638 1

2,659,167.88

(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจดัซื อจดัจา้งในแต่ละครั ง เช่น ซื อวสัดุส านักงาน ซื อน  ามนัเชื อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมกีารจดัซื อจดัจา้งในแต่ละครั ง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมหีลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจดัซื อจดัจา้งทุกรายการ 
(6) ระบุวนัท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

หมำยเหต ุ :  เงือ่นไขกำรบนัทึกข้อมูล

(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวนัท่ีท่ีมกีารจดัซื อจดัจา้ง

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจดัซื อจดัจา้งนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอา้งองิ ดังนี  
     1 หมายถงึ การจดัซื อจดัจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวนัท่ี 24 สิงหาคม 2560 


